TAVOLA RICAMBI

TABLEAU PIECES DETACHEES
SPARE PARTS TABLE
ERSATZTEILTAFEL

TABLA DE REPUESTOS
TABUA PECAS DE TROCA




RICAMBI PER MOTORE STANDARD.
PER APPLICAZIONI SPECIALI
CONSULTARE IL CATALOGO PRESSO |
CENTRI ASSISTENZA E RICAMBI.

PIECES POUR DES MOTEURS
STANDARD.

POUR LES ADAPTATIONS CONSULTER
LE CATALOGUE AUPRES DES AGENTS

armnar
oLCnvIvE.

SPARE PARTS FOR STANDARD
ENGINE.

FOR SPECIAL APPLICATIONS SEE
MASTER CATALOG AT SERVICE

ArmuTrna
VENILND.

21 2223&,J

dﬂt&, W4
N I
215 2&27——6 2829 30 31

s

-]
B

J

L

L]

27 28 29 30 31

= NN
0 N

{
80 81

Qﬁ?’i
§ %,57 58 59 605 2636

77273

‘t
/1
/'
s
A4
g

82 83 84 85===5=""

12345 678 9 10 1

12 14

é f

J/\ (A

d2 5 | da|ds ds d7Vdsdslso 53<§2“f,
S

13 15116 [ 17 18

~32 33 34 35 36 37 38 39 40 41

TERE e ”

DiGof e

56

|
25 26 27 28 29 30




ERSATZTEILE FOR STANDARD-

1 MOTOREN.

FUR SONDERANFERTIGUNGEN SIEHE

ERSATZTEILKATALOG BEI SERVICE
WERKSTATTEN,

REPUESTOS PARA MOTORES
STANDARD.

PARA APPLICACIONES VEASE
CATALOGO EN LAS ESTACIONES

SERUICES

PECAS DE TROCA PARA MOTOR
STANDARD.

PARA APLICAGOES ESPECIAIS
CONSULTAR 0 CATALOGO NOS
cEll‘lTlnles DE Aoom-rr‘:umn C DENAC

SSISTENGIA £ PEGAS
DE TROCA.

o

.\

o A

6 17 18 19 &20 2 22324 25 28 7

10 1‘1 IE S/M 15 @G .
LRGP

TN

28 29 30

§
Y
o

GO A
20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31
RURNERE

) SR

MW
32 33 343536373839 40 41 42

™ 5N
FII N

Ty

42 43 44 45 46 47

1/7/89



Per asslstenza 1

E R

A

aulhnrlzad anhgrdm

" "ENNUAIRE CATEGORIQUE
VELLOW PAGES
BBANCHENVERZEICHNIS
HOIAS AMARILLAS

TIPO MOTORE
TYPE DE MOTEUR
ENGINE TYPE
MOTORTYP

TIPO DEL MOTOR
TIPO DE MOTOR

MATRICOLA
MATRICULE

SERIAL NUMBER
MOTORENNUMMER
NUMERO DEL MOTOR
NUMERO DO MOTOR

51

DE I (TALY

TIPO DELLA MACGCHINA
TYPE DE MACHINE
EQUIPMENT TYPE
MASCHINENTYP

MODELO DE LA MAQUINA
TIPO DA MAQUINA

MATRICOLA del ricambio
REFERENGE de la piece
SPARE PART number
BESTELLNUMMER des
Teies

REFERENCIA del repuesto
REFERENCIA do recambio

FABBRICA ITALIAN
42100 REGGIO EM

BRIGGS & STRATTON - -,
LOMBARDINI DIESEL INC.
: LgmBABDINI FRANCE .

| LOMBARDINI MOTORES Zona Cova Sofora - RubnlBarceIlona, Espaﬁa

p’MBAPﬁMoTQR - Teléx: 530003 MOTLOM | .

Matricola 1.5302.338
Mod. 50552
7-1989
Subject:to-alfgration
" Printed in Italy




TAVOLA RICAMBI MATR.
LEGENDA .......... SPARE PARTS TABLE P.NO. ... 1.5302.338
TABLEAU PIECES DETACHEES REF.

(31222322221 222222222 P TS Yy

Dicembre/December/Décembre 1990
HAAAARARRRRRR KRR R AR A AR Rk kk ko

MOTORI/ENGINES/MOTEURS Gr. 11

Colonna/Column/Colonne 1 = 11LD 535-3 Versione/Version std. 720341
” " ” 2 = 11LD 625-3 ” ” ” 720321

" ” " 3 = 11LD 626-3 ” L ” 727070
Vedi/See/Voir

Libretto Uso e Manutenzione

Use-Maintenance booklet B P 1.5302.142

Livret Emploi-Entretien

Libretto Service

Service directory ........ciiiiiiiiiiiiiiiiiiiiieeean, 1.7968.002
Regeau S.A.V. g

Serie accessori

AcceSSory set  L.......iiiiiiiiiiiieiiiiiiieenaa, 283.8140.080
Jeu accessoires

- alta movimentazione/fast moving part/haut mouvement.
- media movimentazione/medium moving part/moyen mouvement.
- bassa movimentazione/slow moving part/bas mouvement.
- ad esaurimento/exhausting part/piece en epuisement.
- particolare nuovo o fornito su richiesta/
-new part or part supplied upon reguest/
. ~piece nouvelle ou fournie sur demande.
A - valido dal motore.../from eng.s.No.../a partir du moteur..
(vedi Circolare Tecnica/see Se

Zownm

rvice Letter/voir Circ.Techn.)

R - walida fino 2] motora, /un to ang @ Wo | Jdueou au motour,
(vedi circolare tecnica/see Service Letter/Voir circ.techn.)
I - intercambiabile/interchangeable. J
(vedi Circolare Tecnica/see Service Letter/voir Circ.Techn.)
V - stock vitale per Officine Service.

vital stock for Service Dealer,
stock vital pour Stations Service. ’ .
C - stock vitale per Costruttori,Esportatori,Enti di Stato.
vital stock for Producers, Exporters,State Companies,
stock vital pour Constructeurs,Export.,Institut.de 1 Etat.
R - stock vitale per Rettifica.

wvital etark fAar Rrindina Wnrkehane

stock vital pour Usines’de Rectification. .
10/50/2-q.ta minima fornibile/min.supplied q.ty/q.te min.fournie.
" = gruppo completo/assem?ly/groupe complet.
+ componente del gruppo/assembly component/composant du groupe.
Serie guarnizioni/Gasket set .. 535.8180.086 11LD 535-3
" " .. 625.8180.087 11LD 625-3; 11LD 626-3

Tipo motore/Engine type Blocco motore/Short block
11Tn 538-3 E3IE0_1E&0 207
11LD 625-3; 11LD 626-3 6250.1560.208

TECO/ATL/Assistenza Tecnica Lombardini/Dicembre 1990
Descrizioni non impegnative/Subject to modifications




Gr. 11 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.338 - Riquadro/Drawing A - Pag. 2

ASPIRAZIONE E SCARICO/INTAKE AND EXHAUST

Pos. Matricola/Part No.

Note/Remarks

A 1+ 2135.093 276 F C

A 2 |=3703.083 625 DV C

A 3| 4490.043 625 SV C 10
A 4 1770.006 95 10
A 5| 4420.020 560 FV C 10
5y G eema el S B (e

A 7/ 7565.007 9F C10
A 8| 3240.018 9FV 10
A 91 6780.008 9 FV C 10
A 10| 7625.061 9D C10
A1l | 7565.007 9F C10
A 12 3240.019 9 FV C 10
A 13+ 3617.017 2790 D 10
A 14+ 1261.074 625 FVAC 10
A 15+ 4776.029 276 S C 10
A 16+ 5496.115 625 SVAC

R e 0 OMOiiS grv Ip
A 18| 7565.007 9F C10
A 19| 6780.008 9 FV C 10
A 20| 4420.019 560 FV C 10
A 21| 2486.046 625D C

A 22 | 4500.079 276 FV C 10
A 231 6300.018 277 S C

A 24 1 3240.019 9 FV C 10
A 25| 6300.018 277 s C

A 26 1 4500.079 276 FV C 10
A 27| 6780.008 9 FV C 10
B2 iy oMace SNCEN TR0
A 291 7565.007 9F C10
A 30 | 3240.019 9 FV C 10
A 31| 4500.079 276 FV C 10
A 321 6780.008 9 FV C 10
A 331 1770.042 9D C10
A 341 9400.060 625D C

A 35| 7301.036 822 S C 10
A 36+ L.......

A 37+ 4115.048 276 F C 10
A 38 | 7565.007 9F C10
3 el e k(i) 2 o
A 40 | 7565.007 9F C10
A 411 9170.018 2760 F C

A 42 | 3240.019 9 FV C 10
A 43 1 7625.010 9FvVCI10
A 44 ] 5460.217 6250 N

A 451 6927.128 2760 S C

A 46 | 7565.007 9F C10

cappuccio/cap

FILTRO_ARIA/AIR CLEANER
(Pos, 1-2-13-14-15-16~36-37)

guarnizione/gasket
ullone/bolt ™M 8 X 1,25 X 25
guarnizione/gasket

Collettore aspiraz./inmlel manifold
rondella/washer

dado/nut M 8

prigioniero/stud M 8 X 20 (32)
rondella/washer

rondella/washer

dado/nut M 8 P.Cu.Zn,
fascetta/clamp ,

anello tenuta/seal ring
guarnizione/gasket .

massa filtrante/filtering element
MAaQuUziIuL 1 U

rondella/washer

prigioniero/stud M 8 X 20 (32)
guarnizione/gasket .
collettore scarico/exhaust manifold
ggarnlglone/gasket
piastrina/sa eté‘plate
dado/nut M 8 P.Cu.zn
piastra/plate
guarnizione/gasket
prigioniero/stud M 8 X 20 (
cullong/bolt M 6 X 1,20 X 1

rondella/washer

dado/nut M 8 P.Cu.Zn.

guarnizione/gasket
rigioniero/stud M 8 X 20 (3
ullone/bolt M 8 X 1,25 X 10

tubo/tube ,

raccordo/connection

vedi/see Pos. 2

gancio/hook

Eogdglla/gaghgrn

rondella/washer

terminale/muffler end

dado/nut M 8 P.Cu.2n,

rondella/washer

marmitta/muffler

protezione/muffler guard

rondella/washer

Q.ty/Eng.

LOMBARDINI MOTORI F.I.M. S.p.a.




Gr. 11 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.338 - Riquadro/Drawing B - Pag. 3
CILINDRO, BIELLA E PISTONE/CYLINDER, CONNECTING ROD AND PISTON SET
Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
B 1 [=6500.269 535 FVC PISTONE/PISTON SET std. L3 ,
7 1=6500.270 535 F CR ” ” +0,50
” | =6500.271 535 F CR ” ” +1,00
" 1=6500.272 625 FV C " ” std, 373
" |=6500.273 625 F CR " " +0, 50 3.3
” |=6500.274 625 F CR " " +1,00 3
{Pos. 1-2-3-4) B
P o AR Gl o 5erie segmenil/ring set std.
” 8211.059 535 F CR ” " +0,50
” 8211.060 535 F CR " " +1,00
" 8211.061 625 FV C v ” std,
” 8211.062 625 F CR " ” +0, 50
” 8211.063 625 F CR " ” +1,00
B 3+ 8480.029 560 D C spinotto/gudgeon pin,
B 4+ 1240.022 9 DV C 10| anello seeger/snap ring
B 54 1770.109 9 NA 10 bullone/bolt M 8 X 1 X 56
B 6 |=1526.111 560 F IC %ELLA{C(’)NQ@CTING ROD
WLWVWOoe JTUTTY}
B 7] 2380.103 535 FV C cilindro/cylinder
" 2380.106 625 FV C "o ” .
B 8] 1640.059 560 FV C bronz.biella/large end bushing :
"] 1640.060 560 F CR bronz.biella/large end bushing =-0,25[:
" 1640.061 560 F CR bronz.biella/large end bushing -0,5
B 94| 1630.014 560 FV CR bronzina/small end bearing

LOMBARDINI MOTORI F.LM. S.p.a.




Gr. 11 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.338 - Riquadro/Drawing C - Pag. 4

ALBERO A GOMITO, SUPPORTO E VOLANO/CRANKSHAFT, FLYWH.SIDE SUPPORT AND FLYWHEEL

Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.

c 1 SUPP.ALB.GOM./CRANKSHAFT SUPP.  std.|i1 1 1
o SUPP.ALB.GOM./CRANKSHAFT SUPP. =-0,25[.1 1.1
2 s(gpp.mfsé)com./cmnxsmm SUPP. -0,50[%1 1 1
0Ss. -

0w
QSO o O
R
~
[EIET-N
=
oo
O®~J
D
[T TN
o
wnwvwm
QOO

........ vedi/see Pos. 1

D C 10| guarnizione/gasket

D ¢C supporto/support

o campdga/uell

N f;angla/flange

S 10| vite/screw M'10 X 1,5 X 40
sv e anello tenuta/seal ring

67 625 D AC VOLANO con CORONA/FLYWHEEL with CROWN
(Pos. 9-29)

O QOOO00
W O-JOCNE W
= OOk b

ingranaggio/gearwheel
angllo/rlng
chiavetta/key_
vViLe/SCIew m J

tappo/cap

ALBERO GOMITQ/CRANKSHAFT
(Pos, 12-14-15)

bullone/bolt
rondella/washer | u
br.supp.centr./middle supp.bear. std.
br.supp.centr./middle supp.bear.-0Q,25
br.supp.centr./middle supp.bear.-0,50
vite/screw ¥ § X 1,25 X 55
bullone/bolt

lamierino/safety plate

SUPPORTQO/GEAR SIDE MIDDLE SUPPORT
(Pos. 19-22) ' .

SUPPORTQ/FLYWHELL SIDE MIDDLE SUPPORT
{Pos. 19-23)

BN O
+  +
WLONI

ol eleololele]
= b et

(723 U::ZCJO
it bt
oo

-
w

]

ot

o

U

W N
R

—
o

(elele]

NN 3 ==

@ ~Jon

O CONOOOOO

(=17

-k
Q=D = = =
=0 - JAN NN
ORI NO
S HNOH OO

. v e e e e e
ML OO LI
DD i e L NI UT
[} UU"'J"J"'JEUU
QOQQOO0
=3 %0
= ke
o o

a 00O

N
N
1
]
o
~3
(o=
—

625

(]
= NNE RN R

(@]
N
[

=8676.080 625

O
(@]

a .
oo

bronz.l.vol./flywhell side bear.
CR DIGHZ.1.VOLl./L1ywhell 514e bear.-
R | bronz.l,vol./flywhell side bear.-
prigioniero/stud M 8 X 20 (32)
dado/nut

rondella/washer

dado/nut M 10

corona avviamento/crown gear
bullone/bolt

PR

+
[olelelelelelalile]

OOOO

+

[elelelplele]
WRNININNN X IN
S~

= NI~ TV b= =3
OO NN I
OV B N O+ =4 =
NOOUNRLD ==
~J O OO 0O
[RTE TR DR RS Tv-
WUNO WSO LILNULY
UUE "12(1!"1"!2

=
an oo Q

(=)

LOMBARDINI MOTORI F.I.M. S.p.a.




vedi/see Pos. 30

Jor. 11 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.338 - Riquadro/Drawing D -~ Pag. 5
DISTRIBUZIONE E REGOLATORE DI GIRI/TIMING AND SPEED GOVERNOR
Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
D 1| 9455.065 625D C 10| tubo lubrificazione/lub.pipe 3 33
D 2| 9520.053 625 DV C tubo prot./?uard tube 3 3.3
D 31 4740.029 625 SV C 10| guarnizione/gasket 3 3°3
D 4| 7625.108 625 N rondella/washer =3 3.3
D 95| 5801.153 625DV C 10| molla/spring 3 3.3
D 6| 3260.044 9 DV C 10| dado/nut . =1 10
D 7] 5715.005 9D C 10| molla/washer spring 1y SR I
D 8| 4936.050 625D C ingranagglo/gearwheel 1 171
DENON v o0 06 ol 10, bullone/bolt M 8 X 1,25 X 25 3 3.3
D 10| 7626.064 9N 10 [ rondella/washer 3 3.3
D 11 | 7565.007 9 F C 10| rondella/washer 53 393
D 12| 2086.079 625D C campana/bell L 193
D 13| 4936.052 625D C ingrana glo/gearwheel 1t
D 14+ 1600.062 625 FV C bronz.alb.camme/camshaft bear. 1.4
” 1600.063 625 F CR bronz.alb.camme/camshaft bear. 17
" 1600.064 625 F CR bronz.alb.camme/camshaft bear. 1%
D 15| 2280.056 9 FV C 10{ chiavetta/key 1931
D 16 | 1011.075 625 S C albero a camme/camshaft 11
D 17| 4740.029 625 SV C 10| quarnizigne/gasket 373
D 181 7215 041 004 Fv C funteria/tappet 00
D 19 | 1410.053 625 FV C asta punteria/push rod R
D 20+ 7748.023 625 N 10 | rondella/washer 1%.1
D 21+ 7625.020 9D C 10/ rondella/washer : 1.0
D 22 | 3240.018 9 FV 10| dado/nut M 8 2 g
D 23 | 7565.007 9 F C 10/ rondella/washer 2
D 24+ 6780.052 9D C 10| prigioniero/stud M 8 X 18 (28) C 2
D 25+ 7352.022 625 D AC 10| ralla/thrust washer ald
D 26+ 2280.061 9D C 10| chiavetta/key 1
| D 27 | 9730.100 9F 10 | vite/screw M 8 X 1,25 X 25 3
D 2R 1=73R2 152 #25 ¢ © PECCOLATORE DI GIRI/SPCED GOVERNWCR
(Pos, 20-21-24-25-26-28-29-32-34-35-
36-37-38-39-40)
D 29+ ........ vedi/see Pos. 39
D 30 [=6410.048 625 N PIATTELLO/GOVERNOR ROD
(Pos. 30-31-41-42) .
D 31+ 1160.012 276 N 10 | anello/ring
D 32+ 3240.066 9 FV C 10| dado/nut M 10
D331 493R.053 425 D C HinoEsnas ooy oo re hooll
D 34 {=8615.085 625 D IC SUPPORTO/GOVERNOR SUPPORT
(Pos. 34-35-36)
D 35+ 1585.052 9N 10 | boccola/bushing
D 36+ 1585.052 9N 10 | boccola/bushing
D 37+ 9730.003 9D 10| vite/screw M 5°X 0,8 X 10
D 38+ 7565.003 9 10 | rondella/washer
D 39 | =5496.108 625 N MASSA REGOLATORE/WEIGHT SPEED GOVERN.
{Pog, 20-20-40)
D 40+ 8445.021 625 D C 10| spina/taper pin .
B 3%+ 3010.055 9N cuscinetto/ball bearing




Gr, 11 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.338 - Riquadro/Drawing E -~ pag. ¢
BASAMENTO, PORTINA LATO DISTRIBUZIONE E PIEDI/CRANKCASB, COVER GEAR AND MOUNTS

Pos. Matricola/Part No. Note/Remark-

E i+ 1760.001 IFV 19 bullone/bolt u 6 X1x10

E 2+ 4670.062 9 FVIC 10 gparni21one/copper gasket

E 3+ 97657113 9N 101 vite Screw

E 4 6850,103 560 b Prigioniero testa/heaq stud

E 5= 510.272 625 0 ¢ BASAMENTO/CRANKCASE
(Pos, 1-2-3—5-6-7—11-12-13~14-15—16-
€ 25~D 14~F 54-p 83-G 481 177 2e
I 3-I d-1 “s.p %377 71 8-
I 14-1 19-7 24_x 25-1 26~1 27-
1 63)

E 6+ 9765.113 IN 101 vite/screw u 12 x 1,5

E 7+ 9765:153 9N 10 vite/screy

E 81 97307027 dDvceig vite/screw M g 1,25 x 18

E 9 4501.026 625 bv C 10 guarnizione/gasket

E 10 1213.14¢ Isve . anello/ring

E 114 9755.11] 3D C1g vite/screw

E 12+ 8990055 9N 10 tappo/glug )

E 13+ 8460.055 276 D ¢ 10 Splna/taper pin

E 14+ 9765 159 9N 10| vite/screy

E 15+ 8965.036 9N o L2ppo/plug

2 HE S et IF 10 Prigionjero/stuq y 10 X 20 (35)

E 171 2615.04p 625 s ¢ coperchio/cover =

E 18| 45017027 625 DV C 10 guarnizione/qasket

E 19| 2710.062 625 D coperchio/cover

E 20 | 9730.031 2D C10/ vi e/screw M § x 1,25 x 35

E 21| 2615.039 625 5 ¢ coperchio/cover

E 221 9730107 9D 10 Vite/screw M g yx 1Xx14

E 231 2431970 625 DV ¢ 19 gvarnizione/qasket

E 241 97327074 28 Cip Vite/screw M g x 1,25 x 20

E 25 6647.060 625 D ¢ POrtina/gear cover

E 26 2001.044 635 py C 10 guarnizione/gasket

E 27 £425.G47 825 D ¢ Plede/engine mount

E 28 | 7565.011 3F C10 rondella/washer

E 29 1 1780.007 35S 10 bullone/bolt u 10x1,5% 35

E 30+ 9765.114 IN 10| vite/screy

E 31| 3732)095 9F c 10 vite/screw M § yx 1,25 x 18

” " ) g
LOMBARD'N' MOT(RI F.LM. Spa.




Gr. 11 Tav.Ric./Parts

Table 1.5302.338 - Riquadro/Drawing

F - Pag. 17

CIRCUITO COMBUSTIBILE/FUEL SYSTEM

Pos. | Matricola/Part No.

Note/Remarks

Q.ty/Eng.

1901.029 9 FV C

4670.058 9 FV C
N
F

OO

9375.263 6250
=3617.041 9040

ey
o WO
(@]

w

9600.057 271 FV
=8103.021 9040 F

(@]

10

=
(=)
Lo}

+ +
N
wm @
o w
e
oo

WODOOOUTUNOC OO NINIUNMOD OWOWO O
—
<

NN oy

OOV ~- NN

* ++F+
N~-IHODDODOWNONI NI N-JOPNOD U

DO JUNUT =3 ~J D LD IO N IO
DU UL O Ut~ I ~J =1\ LO TV
O ~I~JOONUTNINUTOOOO W
PO S OOOCOD
DINBE NI W ON NSO UTON)

(NN~I~J

SN DN = OO R ~J U B LI N W O -
O P b (8% = 4= L0 (N = L0 OO B LI LI IO

NN INI NI N NI b = b b b3 ot s it b

P b et et et e et s
OO0 OOOOCOOOD

(=13 ,]
O
[N]IV-3
~Jon

b IR b B L b s R B B B o o B s R R R B L T T
[ e ]

aQ QOO0 OO0 OO0 OO0 O 0O

N
o«
[}
w
~J
W
o
(=)
W
[e-]

823 sv

23
[elelnleleolele]
=t
oo

AN I OW
<2

+
et b b
coon

b B L b B R R Lo Lo B
az (TR VS TUSTNTIRTORTIRT N

DO OY~1b I OOCO i
AN e LOWoN
i OOV OO
LT CSLODINUN-OD
Py o e e 4% omoe »
OO OO0ODOOCOO
H b SO SJI= N WY
WO N JB VN =
OD WODVDODIPW
o A B L R B T w 1 7 )

ihon
(eole}

—

o o
i
voo
=1
novan
ot s
co

=
[elelivlele]

Y
NN NI
—

(=]

e o o o

CODOOOOOOH DOHOOOONANON
DUWIHOOCONN O WO = N
IO JONOOOOD W00 LI = = 1t b L) = OO

Ve s e o'
o
N ©
~ e
WOLOOLO O UMD LD DD LWIILO OO WDIOLO DO UID O DIOLD
>
O OQOOO0Q0 NaOoO O
e e
(=B =l ] -]

[=3)
N

IO OTUTUTON S Dl B o D il il Tebnude 0 IO
m33mEZ3Am melIem=eqa3]

et R R B R B Rt R B B B Begs R s R B B LS Lo I R .
O VAU LW OW B JDULBWN O

T b ot ot b b ot e b
cooCcOOoOoOS

bullone raccordo/connection bolt
guarnizione/copper gasket
tubo spurgo iniettori/bleeding pipe

FASCETTA SERBATQOIO/FUEL TANK STRAP
(Pos. 4-~19-20-21)

tubetto/spacer

SERBATOIO/ FUEL TANK
(Pos. 6-7-8-22-23)

gpo serbatoio/f.tank cap
e/screw
fascetta/clamp

dado/nut M 6

flamgia/flange

guarnizione/copper gasket

tubo lato dlstrlbﬂ{gear side pipe

tuho centrala/mi

tubo 1.volano/flywhell s 31de pipe

bullone/bolt M 5 X 0,8 x1
fascetta/clamg

manicotto/rubber sheatlng

vite/screw M 6 X 1 0

blocchetto/nut

blocchetto/nut

?aurnlzlone/gasket
amierino/plate

guarnizione/gasket

rannavdn/aannantian
......................

guarnlzlone/gasket
appo disaerazione/deaeration plug

FILTRO COMB,./FUEL FILTER
(Pos. 28-67)

guarnlzlone/copper gasket

ullone raccordo/connection bolt
spessore/shim

sella/support

qua rnizi r\nn/-w\\ nt

guarnlzlonelgasket
rondella/was
prigioniero/stud M 6 X 65 (80)

PORTAPOLXERIZZATORE/NOZZLE-gOLDER
(Pos. 37-39)

guarnizione/gasket 0,
guarnizione/gasket %,

nr\]\rnr1 22atnral/nnsa

50
00

bullone raccordo/connection bolt
tubo comb /fuel pipe

rondella/washer

bullone/bolt M 10 X 1,5 X 22
guarnlzlone/copper gasket
guarnizione/c Eper gasket
glastra serb./tank plate

ascetta/clamg
conerchin/filter nnunr
vite/screw M 8 X 1,25 X 25
rondella/washer
guarnizione/copper gasket
quarnizione/copper gasket
puntalino/drive ro
prlglonlero/stud M 8 X 20 (32)
ella/washer
dado/nut M 8
bullone raccordo/connection bolt
bullone/bolt M 8 X 1,25 X 22

j 33

N o
SN

[y}
SELCRE

b

— DL O RNV LI 3 F = 4 LD LD O - O b

W OOV bt b i bt s

LOMBARDINI MOTORI F.ILM. S.p.a.




Gr. 11 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.338 - Riquadro/Drawing F - Pag. 8
Seque riquadro/Continues F
Fos Matricota/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.
F 591 7565.007 - 9 F C 10 rondella/washer 444
F 60 | 8636.001 9040 Sv C supporto antivibr./vibr.isolator o8 4hid
F 6l | 7565.007 9 F C 10| rondella/washer 4T 40
F 62 | 3240.018 9 FV 10| dado/nut M 8 £ |
F 63| 1760.076 9 F C 10( bullone/bolt . Ll 1
F 64 | 1202.052 95 10| anello OR/rubber oil seal sl 1k
F 65| 6585.030 276 FV C pompa alimentazione/feed pump o S |
F 66 [ 4670.059 9 FV C 10 guarnizjone/copper ?asket wlt 15
F 67+ 2175.046 276 FV C cartuccia comb./fuel filter element 7 1 1
T GG | 4070.0539 9 rv C 10 guarnizione/cogpe; gasket 210 144
F 691 9375.234 625 Dv C ubo comb./fuel piep 1. 1%
F 70 1 4670.061 9 FV C 10 uarnlzlone/copger asket 141
F 711 1770.042 9D C10 gullone/bolt M8 X1I,25%X10 -1
F 721 3617.088 S C 10| fascetta/clamp i
F 731 7565.007 9 F C 10| rondella/washer
F 74 | 4580.001 283D 50 | quarnizione/gasket 0,10

” 4580.008 283 N 50 v " 0,50

” 4580.012 283 N 50 ” “ 0,30

" 4580.039 283 N 10 . .. " 0,05 :
F 75| 6590.059 625 F cC pompa in./ini.oump il

- 0350.203 628 F C " ” lettera/letter A i3

” 6590.204 628 F C ” ” lettera/letter B 3

” £390.205 628 F C e " lettera/Letter C 3
F 76 | 4431.069 625 DV C 10 guarnizione/gasket 1
F 771 2655.009 625 D coperchio/cover 1
F 78 | 4580.047 560 FV C 10 guarnizione/gasket 1,00 1

” 4580.049 560 FV C 10 " “ 7 1

" 4580.050 560 FV C 10 " L7 5 . 1
F 79| 1901.030 2 EV C 10| bullone raccordo/connection bolt 1
F 801 4670.059 9 FV C 10 guarnizione/copper gasket 1
F 81| 4670.059 . 9 FV C 10 guarnizione/copper gasket 1
E 821 5375.3i0 5040 SVAC tubo comb./fuel pipé 1
F 83+ 6780.070 9N 10| prigioniero/stud M 8 X 30 (42) 2
F 84 | 3203.047 9 FV C 10| dado/nut . 2
F 851 1901.030 9 FV C 10| bullone raccordo/connection bolt 1
F 86| 6578.164 628 FV C pomfante/inZection plunger
F 871 5755.034 271 SV C 10| molla valvola/valve spring .
F 88 | 9672.012 500 FV C valvola di mandata/delivery valve
F 89| 7470.003 271 FV C 10 riempitore/filler

ersione/Version
” L4
” L4

LOMBARDINI MOTORI F.IM. Sp.a.




Gr. 11 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.338 - Riquadro/Drawing G - Pag. 9

RAFFREDDAMENTO/COOLING SYSTEM

Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.

G 1| 6660.028 625 D AC portina/pan 11

G 2 2569.372 625 D AC convogliatore/shroud 101

G 3| 1760.032 95 C 10| bullone/bolt M 6 X 1 X 14 44

G 4| 1770.056 9 S C 10| bullone/bolt M 8 X 1,25 X 18 3.3

G 5| 7625.012 9 FV C 10| rondella/washer 303

G 6| 5066.061 625D C lgmlera/alrtlght glate 1.1

G 71| 9790.039 9 FV C 10| vite/screw M & X 12 2::2

G 8| 7625.062 9D C 10| rondella/washer 2.2

G 9 3068.053 G255 C lamiera/airiight plate 17

G 10 | 9796:033 °°3 ¥v C 10 vite/screw M & X 12 202

G 11| 9895.055 625 D AC volantino/pivot 2.2

G 12 | 7625.062 9 D C 10| rondella/washer 4:4

G 13 5066.056 625D C lamiera/panel 1ot

G 14 | 3350.077 560 D C deflettore/deflector 22

G 15] 1770.056 9 S C 10| bullone/bolt M 8 X 1,25 X 18 212

G 16| 7625.012 9 FV C 10 | rondella/washer 2572

G 17| 2440.034 904 FV C c1nghla/belt 1

G 18+ 7625.055 9 SV C 10| rondella/washer 1

GO O Rl I o R I PULEGGIA/DRIVEN FULLEY 1o
(Pos. 19-22-31-32-33-44-45-4¢) )

G 194 8075.064 625D C semipuleggia/half-pulleg 1

G 20+ 1760.084 9N 10| bullone/bolt M 6 X' 1 X 75 4

G 21+ 7625.007 9 S C 10| rondella/washer ;4

G 22+ 8075.063 625D C sgmipuleggia/half—gulley 1

G 23| 9790.039 9 FV C 10| vite/screw M 6 X 1 2

G 24+ 2200.004 9 FV C 10 chlavetta/keg : 3

G 25| 7565.007 9 F C 10| rondella/washer c2

G 26| 1770.002 9 FV 10| bullone/bolt M 8 X 1,25 X 16 2

el iyl (Gl CH oNs 10| vite/screw M 6 X 1,25 X 14 i2

G 28+ 3203.015 9 FV C 10 | dado/nut 1

G 29| 9732.063 9D 10 | vite/screw M 8 X 1,25 X 35 2

G 30+ 3203.015 9 FV C 10| dado/nut 5 dhe

G 31+ 6320.034 625D C 10| piastrina/plate 2,00 L1

G 32+ 6320.035 625D C 10| piastrina/plate 1,00 1

G 33+ 6320.036 625 DV C 10| piastrina/plate 0,50 1

G 34| 7565.007 9 F C 10| rondella/washer : 4

G 35| 3240.018 9 FV 10| dado/nut M 8 4

G 36+ 1105.017 625 S C albero ventola/blower shaft 1

G 37+ 2086.051 904 s campana/alternator be 1

CR2 2 e N0M0 30 CRCUAS cuscinetic/bearing i

G 39+ 9718.108 625 D AC ventola/blower 1

G 40+ 7625.055 9 8V C 10| rondella/washer 1

G 41 | 9730.032 98 10| vite/screw M 8 X 1,25 X 45 5i

G 42 ( 6927.073 625D C protezione/belt guard 1

G 43| 6975.115 625D C pule gla/ﬂulley i

G 44+ 3240.008 9 FV 10| dado/nut M 6 3

G 45+ 7565.004 2 F C 10/ rondella/washer SE

G 46+ 6760.006 9 F 10| prigioniero/stud M 6 X 16 (25) 3¢

G 47 |=9718.199 625 N I VENTOLA COMPLETA/BLASTER FAN ASS.Y 15
{bcg, 19g20-2p1-20-30-30837-35 08
40-47-49-50-M 8)

G 47+ 8565.050 625 D AC statore/stator

G 48+ 6780.008 9 FV C 10| prigioniero/stud M 8 X 20 (32)

G 49+ 3003.052 98veC cuscinetto/roller bearing

G 50+ 3450.050 625 D C 10| distanziale/spacer

LOMBARDINI MOTORI F.LM. S.p.a.




Gr. 11 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.338 - Riquadro/Drawing H - Pag.10

CIRCUITO DI LUBRIFICAZIONE/LUBRICATING SYSTEM

Pos. | Matricola/Part No. Note/Remarks Q.ty/Eng.

-
<

vite/screw M 8 X 1,25 X 45
radiatore olio/oil cooler
staffa/brace
bullone/bolt M 8 X 1,25 X 12
rondella/washer
asta livello/oil dipstick
dado/nut M 8
tappo/plug
vite/screw M 8 X 1,25 X 20
dado/nut M 8
guarnizione/copper gasket
prigioniero/stud ¥ 8 X 95 (107)
cartuccia olio/oil filter element
guarnizione/copper gasket
guarnlzlone radiatore/cooler guard
ascetta/strip fixing
rondella/washer
%garnlzlope/ggskep
iltro olio/oil filter
rondella/washer

o
NOO
[=2Y=3%
PON
e

(=)
N

OOOOQTCIOOOOO

-+
~HO N O ~JUNtI~)

CLWABON - (T
Tummom e ZzZo

i

LI U 1 bt i b S 3 (o

BO OO LD D UTNOWO LTI
S << <<
s e e g
coocoo oo

:lmcn»hu)r\)l—aokom
=4
o
Zmmor
<< <
> >
QOQAOQOCO Q0

~N U~ ~d N
OOV <1100 -3
o=
COUTE = RO O 1P OO 1 (3 GO B S b s RO RO
= L
o

OHM\IU"OL)‘!OO“I\'U’!OOW DO O
oo

L0 4 ~J 0 1B i N O i L) AL OO L — ~d Q0 ~J O

wun
AN O
o ono
cgomo
<

bullone/bolt M 8 X 1,25 X 18

rondella/washer
rigioniero/stud M 8 X 55 (67)
appo/plug

guarnizione/copper gasket
tubo olio/oil pipe “mm 400

bullone/bolt M 6 X 1 X 20

guarnlzlone/gasket
ullone/bolt™ 8 X 1,25 X 16

FILTRO OLIO/OIL
{Pos. 12-15=17-

+ +
O =1L
< <
=
[elelelolslelelele)
i e ] Sy
coo cooocooa

B::E:E:Bm:n:!:.’3::EDZ?I:B:IE:E:E:E:EZE:I:::IB::::EB::E:E

€ L0 L L N NI N NI N DN NI NI N b b b ot o ot o s s
L UTOUTTIO O WO O OUTUINO D O

gMZ Ny

<<
(@}
R RO s e RO e RO 1 RO 2 RO (0 = N 1 s s e 5t RO

Ert e N Bt ok P ot B i D ot 133 PN ok b D Rt PNt ok 4 ok s

W LN OO OISR E W NI OO

o
w
|
(&)

3
N
31
<
NS
(%]
NS
<
(@}

R e OS5 R R RO R F Y AN G 5 A b s 1t

FILTER
28-29-34)
904 SV C 10| guarnizione/gasket

625 N piastra/plate

904 SV C 10| guarnizione/gasket

832 D C10 nlgplo/nlpp;e ,

625 tubo olio/oil pipe mm 175

D C PORTINA DI FONDO/OIL PAN
(Pos. 41~50-51)

dado/nut M 10 1
rondella/washer 1
1n?rana7glo/gearwheel 1
ullone/bolt ™™ 8 X 1,25 X 50 2
rondella/washer 252
pompa_olio/lub.oil pump gt %:M

6

2

2

o ommmimm
o> Lo JVSTNTINTIN]
= owean
N LULB OV
L HOORO
(98] ~Joutotn

VOV <

[

N
(=2}
N
o

R RO

<<

ZnmMZoUmg
QOO 00 Qo

rondella/washer

bullone/bolt M 8 X 1,25 X 28
guarnizione/copper gasket
tappo/oil drain plug

Dmmmmimimnim

[S,18, PN VN Y-
HOWR I WD
+ +
OO = O ~J s I L
WA Ui~ wo Uit
NI TJUNO N ~JD s
nmoouititioonne
“ e o o s 6 o e u @
COTOOOOCOOS
DWW W
UIANOO NI I = = oy

N

N
WO UTIW DU
ol e el e e Y
OCOOCO oo oo

e R 1221
<<

ﬂMétOre/EngineﬂtlLDﬁSBSA
P 1LD..625
Rt TILDER26-3

LOMBARDINI MOTORI F.L.M. S.p.a.




Gr. 11 Tav.Ric./Parts Table 1.5302,338 - Riquadro/Drawing I - Pag.ll

COMANDI/CONTROLS

Pos. Matricola/PartAEQZ Note/Remarks Q.ty/Eng.
I 1+ 1165.001 95 10/ anello benzing/circlip hn 9 03
I: 24 1971.044 625 N 10 | bussola/sleeve 2 22

3{=1380.024 625 b IC ASTA COMANDO/CONTROL ROD o1
(Pos. 1-2-3-4-5-12-19-20-25-26) o

rondella/washer
bgccgla4b$s§1ng

...... fElats
iamierino/safetg glate
bullone/bolt M 1X10
bilanc./rocker arm
mglla/sprlng
vite/screw M 8 X 1,25 X 16
vedi/see Pos. 3

erno/pin

ullone/bolt M 6 X 1 X 30
rondella/washer
molla/spring

I am-

22!2"’12

AN ORI
N NIV
e
(9]

o
N
COWOHIIVWU WLV UNIAD

=3333 ©w =go==oggiguyye

aon

-~
+
WU U=~
<

~IAUT I DU
LW Qoo N
OO (oL

e e s 0 e e w
Halde (WONIOIDNO

NN GINWE O U OB NI O s QO LN O = Lo
b

NI ohe
AN ~J— e
IV = GO OO ~J 1t LN NI b NI bt o
(RO
oro
<<

4

[eleleleTeleloIslo Iz e)

EilastEaolicte .
anello seeger/snap ring
rondella/washer
cogglglla{cotter pin
molla/spring

10| anello seeger/snap ring
leva/lever

10 | molla/spring
supporto/support
perno/fln
rondella/washer

PIEPIEN

NTM20T Zno
9]
F st b s b e s b
CODDOOOO OO OODOO

N
N

B

BB NI ot b [ b ped b b ok i i

{8218, 18,(8, V-]

DOOUNOHOOOUTODUINIOO.
NN

>

(O 00 ~ IO U148 L NI = O 00 3O LN i s P 1

e e ol ol il ol e s e i e i i e o ol o b S g S upr i up A drarag el

%8 LiNenylails RGNSl 52 el
10| anello seeger/snap ring
10| rondella/washer

vedi/see Pos. 57,

10| spina/locating pin
perno/pin

vedi/see Pos, 64
anello OR/rubber oi] seal
anello OR/rubber oil seal
dado/nut M 6

dado/nut M 6

hullana/hnlt M £ v 1

¥ 18
bullone/bolt M 6 X 1 X 35
ghiera/ring nut
guarnizioné/gasket

A piastrina/plate
anello/ring

anello/ring
rondella/washer
leva/lever

piastra/plate

anello/ring

randella/wachar

supplemento coppia/extra fuel device
perno/pin
vedi/see Pos. 64

S = IO O WL TN ~d

N
[y

WUIWw VMO TUIUNOD U UTULS DIOWOIOWILW IO LOWHOWD!

222 COMZUUZZOo20=Z=2

OO ~JNUT LI O
QO Q0

AN

RO
L e o B Y ey
o oocomoooo

DN IO U =B NN O Ot
—
o

+ 4+ o+
DOONOFHOOHOODOOOO
AUIde W LJUITOV IOV NI ~ ] 0010 CO GO 1
L)
N
<
o BN ele]
(bt et
Do

+ +

dado/nut
perno/pin
rondella/washer

NN WIN = DO O~ NI O
Qo oo

(8,00, 18, 18,18 T8, T8, I 47 N0 N VW W)

Pt b
ooOo

- el e e L L e L L e e e L e L e e e L L R TS T S L Sy S ey ey o L L e e e e e e I L e L e e e | o] Y S ST P g P Y
PR IVS IS TVSTORTOURTINTONTISTINT S ENT N T NY
O ~dibne

= R R RO R S b b b b S kS S b b D e ot bt N b e e e e et

LEVA COMANDO/CONTROL LEVER

(Pos, 9-10-11-13-15-16-17-18-21-22~
23-24-29-30-31-32-33-43-44-45-4 6~
47-48-40-55-55-57-53-53)

N
o
N
N
w
()
=
(@]

leva/lever

10 | bussola/sleeve

vedi/see Pos. 57

10 | bullone/bolt M 8 X 1,25 X 18
10 | dado/nut M 12

10/ molla/spring |

10 | spina/taper pin

=t
S ayo\hILUl
WNI=OWo I
UoZwn oo
aa o oo

LOMBARDINI MOTOR! F.IL.M. S.p.a.




; “.i"érs,i' onefver

Gr. 11 Tav.Ric./Parts Table 1.5302.338 ~ Riquadro/Drawing I - Pag.12
Segue riquadro/Continues I
Pos. | Matricola/Pare ng. Note/Remarks . Q.ty/Eng.
COMANDQ ACCELERATORE/ACCELER. CONTROL] 1 1 1
(Pos, 34—35-36—37—38-39-40—41-52-53- :
54—62—64-66-67-68—69-70)
vite/screw M 8 X 1,25 %X 25 6 6 6
rigioniero/stud 111
eva/lever 1 1 1
rondella/washer 21101
dado/nut B V|
pomello/knob 1 1.1

LOMBARDINI MOTORI F.IM. S.pa.




™
~— .
i o
o W S oW m 4
) | SH RN
oy M hy : H : 4
o - «
= .W. ™ W THOIONMIMINO M O™ MMM MMM 1
[ .
oo
=
(SR
b3 1
[l el = OO ©
o ([, SO OUISNOWN
- ny o 23l N B R OO OVRITB O™ M~ DDA
ERE < ho oo i D S A SRS S A
H b >4 (8] + ¥ o o~ ‘atllkrldooonvl1110000000nv1111 —~
. —_r
a [} [ Q@ Ay [ ' Py 40 HONS
SIs ] =] Q0T A s 2 cown o O v i o
O | =] w3 S erderd [ L] 1 b Q0 A Q~—~
L L o 3 o= QO o = e b0 0
T O o M) 0 —~ oo VO Qa> ~— no Q. 0 ] R=1"2]
g |O G 42 ey M X ¢ eCd> e (@ ¢ ~< TP DRIz aIYRTRIRTRIRLRRTRRIRRRE Baoh
9 | x L | W< Y O>>U Soougyp © Q (V]
o ] Ad 1 n 0o ~ Db wn — >45¢ 3 4 ~T 4544
-~ ~ n o (91 o T B, e e XK D 1 —~ L} (=N ] n
~ | a N N N O —~ MO0 A>>O0XTm 0~ cow N o~ A0 Sooco
m -~ X Hoe ~- OUSZS ~ Q 5 0O —w [ S < L]
' — OO L1+ O O Mmm4) O X M [ Rad) == S N O~ oEZ
==} o~ B~ VoSCOHNOOOOQ® Ny O ~e¢cmd X
g >x i QX = H_OX XM MG~ I | gojel -t * S O Dkekel
™ |leg (2] N ~u — =l VAHOONOUES S O0-HO I <+ N33 N ti-H-+ 0 ~83
Laa TNl <2 B Q] Qoo .| oo = Q ONSSN ONHeHS B O o M QPP © o NQ [y SPE]
el Na O £1 = QO »o o otNO~NN Per B o~ | S0nn O MNP m@ O v
N|[Z o] o 21 ~ nm = SN H NS « QUM QO | ™ [ A Ovel O M T
o | = E [ m..J ~o [+ HO-HmMEOSAQAOMNMT =& oM MOO OWHLLELM--HO MO0
DA NG B H I 3 I ZFOUX O~ NPAOUECO0NON0 H | EMHMN G- O QLG o MM
W > @~ N QO Oy Gy NnOUo© ow A [ K=l /een.lrr.:OSO”nnnnunnnnnnnﬂnﬂunnnnnn [N ]
OIS E Ml PHONH HL O OO » sridd + 20O > OM DL e MO QL 10 @ed 0--—
iSO =0 —~ S000 M BB BhAO U Hl OSHCCANSOMD e N ER-¥=1
Qo< © G O -rd O —_~o— < S B4 00N O~ O > > 00
CIFOTOS M SNTUS O+ AVOVRMEATWDDO o ) NN WH-H O wmOog | o e
= |Q|=Z| VO pnty COMO Mun ATV UVH—TTAL> H 01 COTOOEHO~ 2 O WL M o oo
‘M > E£ DO TP 0O OAArAAGOHd QG R Oh T G b OOl 00 @ Tt
= 4 O+ Moy ©-— Ut G0 SOOI O 33”04 M & Ao WOOMMODESOR-~03 QMM
] m H> O~ Te0d> BH— ©dOODDINT DO Q> B — TCTHALARTLE ST WD o Q.0
» ©
+ = oo coao 0o cooooo o cocoo o COOOCOOOOOCIOOOBOOOOOOTIOOOOOOD a
u e e i mm:ulmm lR ~NeArd—— ~— R,lMll1111111,11111111111-1111“11 &
— 1
N _.m._ nw o (&) oL © Cccmmﬁvcmmccm (18] Lo CCCCCW”CCC o O o O U LU v o [S1818) i M
Tl = = =S > > = fod = o2 > > > > > > > A :
m m - by o |29y 91741 ] W B fe @ B F ) i e P O iy (72177} SWNNFSDDWPWWWDNDNDNDNDNNNDNDNDNDNDNNNWFD % . H
o~ M Hl oo o coao Ww NOOAACIOODOOW O SONNNODOU IO O U NN NN LN D LD LN LOWDLN OO DL IO O NS mn I g
. © O ~c ~ DONND—OWOWOOM BN or- ADDLDAD 71~ LD MY D M CD MY M 16D (O O OO O NN N O O O N D i T
.ﬂ M o w oy o~ IO IOINMONT O oy IDIDNOT [ DN LN DO LO LD D ADIO WO OO WO I NDAD OO LN wwm o
= L] - -
Q ~H[r~o w DN WVINT TN —HONIMCO~ Mo 036140134175586970819,2784354657‘.8790644. - 3 m
- [o] oo o™ —OCr~ 4 =~ YOO OO N D O —I\D o~ O —HNMOT LN WO NSYONITONO N OO i = 00 GHCO N COHCO T 1TCO O — D O ) BN
m Vo~ o COoOCO O OOOD—ACIO~—HAODOO i AOAOCOOOOOC OO rfrt rd 4 1N — (N — ANMIMNO A OO~ IO MMOO O m M
o . . SN O e e e S 2 S s e s e e e e s a1 e e e s st e s e iSTIGrINMMOcO ‘ —
Mmoo © ocouwo o ONNNNCIONINON OO SONOSNONNN OO0 0OO00OC OO0 OOCOOO st b4
A wey @ TInNCm ™ OMNMNTITCTOTTNAHD OO QRO TUNNLOLE MO MM MMM MM MMM M EIE 01 (N A 10 1 (1 0 00 6O o =
L G|~ ™ oo~ © N 00T OO IO NN IO T OOV S ST O 1 1 [ [ [ [ 1= [ £ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ o o e O (o (o K= 0
O | =~ A_1 (3o %= Y- olte )} 0_,. OO T DT T HONO D n_«...nw_z I AOLOD O O () 0O T S S 1 S T T T S P o < o 0 P T S o T T e o & GO (O D [5] o
L il >
- | : m <
— | < + + + + + + 4+ -+ + + e . + + e o
[ «l =N ™M e~ @ O D WO~ O O AN TUND~ 0N D — (N oOn o =
L m M Y e Y A CNONONONONENONONONON™MOIME 5 2 3 T 2 22 2 22 232 R LR L Lty oM ..mw o
o R -V B 33 A A SEAa Gaa A el L L e T T P P P - =13 = -l




Tav.Ric./Parts Table 1.5302.338 - Riquadro/Drawing M - Pag.14

AVVIAMENTO/STARTING

Matricola/Part No, Note/Remarks Q.ty/Ena,

M 1/ 2615.021 9040 F C coperchio/cover 101 1

M 2| 5175.119 9040 F C 10 lamfada/lamp 2 2 2
M 3| 1760.005 9 FV 10| bullone/bolt M 6 X 1 X 16 2 22

M 4] 7625.092 9 D C 10| rondella/washer 2 2.2

M 51 9730.032 9S 10| vite/screw M 8 X 1,25 X 45 2111

M 6| 7500.013 9D C 10| rondella/washer 1 1 1

M 71 2471.006 2760 D C 10| collare/collar 1 11

M 8+ 1157.158 822 FVIC alternatore/voltage altern.12 V 14 A |1 1 .1
IM 9 3617.024 710 S 10| fascetta/strip lelng 111
M 10 | ©740.153 2830 FVZC 10 | presa/inlet reqgulat.Saprisa w310

” 0740.104 2830 SVAC 10 | presasinlet requiat.Ducati 11 1

J M 11| 7362.238 2830 FVIC regol.tens./voltage req.12v 12-21A |1 1.1
A M12 | 6612.063 9040 S C portalampada/lamp socket 2l 101
JM13 ] 6612.064 9040 S C portalampada/lamp socket 5 S A |
4 M 141 2900.070 9040 F C cruscotto/dashboard AT 11
J M 15| 8506.042 6250 N staffa/brace sl 1]
A M 16| 7565.011 9F C rondella/washer ; 121
417 7500.013 9D C rondella/washer = 1:1
M 18| 3617.020 2760 S C fa§c¢tt§/strlg f1x1ng 11
EM 19| 6820.014 9 DA prigionjero/stud M 12 X 30 (48) 252
2] M 20| 2145.014 276 EVC cappuccio/cap 151
WM 2L 5732.074 95 C vite/scewW M 8 X 1,25 X 20 2.2
g M 221 2750.111 2760 F C gogerchlo/cover ’ 211
1M 23| 5041.020 2760 Fv'C in erruttore/keg switch 1.1
1M 24 1770.001 9 Fvi bullone/bolt M 8 X 1,25 X 12 1.1
| M 25| 5840.067 278 F\A motorino avv./starting motor 2,4 KW 151
M 26 ] 3240.048 9 FYAC dado/nut 22

M 27 [ 7565.013 9 SAC rondella/washer 272

M 28+ 6491.013 3600 F%. C pipetta/pipe elbow 1.1

M 29 [=6745.040 903 F¥ C B R |

PRESSOSTATQ/PRESSURE SWITCH OIL
(Pos. 28-29)

LOMPARDINI FOTORIF.IM. Sp.a.




[T
—
o
o]
[s¥]
'
z
o
=
el
=
[0
o]
[=)
~
(o]
L]
T
o
S |=
ol
-~
| B
-
t o
o
© ey
™ | X
™ | O
- O
N
(=R
™ |
Lo 2 Rpl
— B
[
|
3 |2
o W
oI~
[
0 =
+ O
MNof
© [
T )
~ =
s |
O |
-— D
[ R &)
> | 3
o | —
g
=]
(2]
=3
=
O
—
o3
—
~— 1w
- O
=¥
X
M 1O
OO

T O e el A ORI e vk ety e

I et e e e e O OO ) i e h 1 o et red o] €7

Q.ty/Eng.

Note/Remarks

”

”

SERIE GUARNIZIONI/GASKET SET

OOINOCOO

50

ODOoOOoOWN Do
—NMO (DN
R RS

OCoCOS —HOO

ket
ket

”
"
n

"

/gasket
/gasket
/qasket
guarnizlione/gasket
ione/gasket
ione/gasket
/gasket
/gasket
/gas
/gas
gasket
one/gasket
/gasket
one/gasket
/gasket
one/gasket
one/gasket 0,
one testa/head gasket

* ¥ & % %

1
1zione

121

zione/gasket
izione

"
"
”
121

2 .

udrnlzione/s

guarnizione/gasket

guarnizione

guarnizione

quarnizione

guarniz

quarniz

guarnizione

guarnizione

guarnizione

guarnizione
uarni

guarn

guarn

guarn

guarn

guarn

guarnizi

g
E}

0,7
0,9
U,y
0,7
0,8
0,9

Matricola/Part No.

OOOOAU000000OOOOAUOOOOOOOOOOAVOOO
A e A e e e A WD U e e e e e e e e e L) b o o nd v et

- LQLLLLLLLLL LLLLLLLLLLLL OO

+

-
GEEERnBBBRazz=RiEERRERanRR=RRE

5006r°555553333SAV0055445055EJ555
ONWOO~ _.l2222288882r066220026331d222
6552AL6666622226:J5566996555C4666

NONNNOO I~ O T — O OV ~ TV LN T & T (ONRD 00 1= LIND [~
TN AL L~ DN NS O O MO LD (N M O (N O N €5 CO 00 6O
COOONODOOCOOOOONCCOOODAD OO

..............................
OO AT IO OO O HOOO H— OO OO CH o ™
NN OO MO0 MICD 0000 S ED MM o MO 10 0 0
T LT UL DD TUOUN DL T UILD LOLDID [~ [~ [ & (= o (== [ [ [~
4444A«‘4444444444!14444444,444A1444

Pos.

MNO NN COMO < oed NN ON MO
ANONCY ONONISR 2 2 02 2 (NI MY T o Y Y

PP STEP AT T Bl DTG @A

LOMBARDINI MOTORI F.I.M. S.p.a.




11

Motori/Engines Gr.

"INDICE DELLE MODIFICHE/IMPROVEMENTS INDEX

Q.ty/Eng.

vVedi Circ.Tec.

See Serv.Lett.

1 AN—HAON cownowac NN SERINETS vt M~ QO (MDD O\ ) O

SOOI 5“v0030 u O SN 5550000“,046605499
=~ Wom Netredr—mn NN ONONOT - MmN NN ey 27.‘21.‘,:0.‘1.066077420
N DTW O~ WO WOWU W . W pYelXe] 666773355922069

o

WOIOINAT OIS o SLOONU I~ 00 T IO
DLOTNT o[~ ~tNOND OM *OHTIOON =N -
COOCOHO «OCIONO +Omi OAC OO ADOOO0 -
................................................
TOOLOW NN ~avOh *OOE DONONNCONG
DN~ O —t Cr={ =M~ AD\D 5115,754428688
NTIN® AOUWNNDM cinun I ISAC P~ LD < T [~ < )

fal

Nuova matrie
New Part No.

o (=] [=4 ooo oo
— — — it e

...................................................

[} [l I il It

Pos.

TODOVANIT I~ O AN~ MO T NOAOMOIT(ONTI~MI~N D 0OCHE—m OO~
——t NONMYM M <rco T A MM AT AR Y N =Y OO

CCMONOOAO 5 b DD OO T o 530 50 T S S I b b bt bt ek b ] 3 AREE IEnEsns

| LOMBARDINI MOTORI F.LM. Sp.a.




CATALOGO ACCESSORI/ACCESSORIES CATALOGUE

Tavola/Table

Accessorio di completamento

Comnlatinn accassorxy
..... Jaohraliaigl S ealal-Kolote

Motori/Engines
Gr. 1ii

Disegno
Drawing

FILTRO ARIA CON PREFILTRO/CYCLONIC TYPE AIR CLEANER

1) A

Pos. | In aggiunta Descrizione Q.ta| M In detrazione
To add Description Q.ty To delete

1 625.3703.054 fiitro cuampleto/alr cleaner ass.y 1 S B

2 625.3617.075 fascetta/fixing clamp 1 27380.2617.017

3 625.6727.024 prefiltro/cyclonic prefilter 1 276.2135.093

Per componenti interni del filtro
vedi tavola base.

table.

Air cleaner spare parts: see basic

M Modifiche/Improvements

Y LOMBARDINI - 1ta1y

Data 20/03/1990




CATALOGO ACCESSORI/ACCESSORIES CATALOGUE

Tavola/Table

Accessorio di completamento
Completion accessorv

Motori/Engines

[l 11
(=4 -

Disegno

Nt
vrawing

SERBATOIO CON INDICATORE LIVELLO/LEVEL GAUGE FUEL TANK

Pos. | In aggiunta Descrizione Q.ta | M In detrazione
To add Description Q.ty To delete
1 72G0.4%06.008 indicatoie elettr./el.level gauge 1 2730.5035.023
Per componenti e fissaggio serba-
toio: vedi tavola base.
Fuel tank fixing and spare parts:
see basic table.
§
M Modifiche/Improvements
LOMBARDINI - Data 20/03/1990

Italy




CATALOGO ACCESSORI/ACCESSORIES CATALOGUE

Tavola/Table 0000
AccesSorio di completamento Motori/Engines Disegno
Completion accessory Gr. 11 Drawing

FLANGIATURA PER FRIZIONE F 215/CLUTCH FLANGING

2%

192
N\
N "

148

225

288

Pos. | In aggiunta Descrizione Q.ta| M In detrazione
To add Description Q.ty © To delete
1 6250.2032.085 campana/flanging bell 1 6250.2032.084
2 9.8430.054 spina/lockpin 7,4 X 16
-3 6250.9880.172 volano completo/flywheel ass.y 1 625.9880.167

M Modifiche/Improvements

Y LOMBARDINI

Italy

Data 20/03/1990




|

\
CATALOGO ACCESSORI/ACCESSORIESACATALOGUE Tavola/Table
Accessorio di completamento Motori/Engines
Completion accessory Gr. 1l

COMANDO ACCEL. E STOP A DISTANZA/REMOTE ACCELERATOR AND CONTROL STOP

|

|

3 o B
Pne S S osun e Descrizione Q.ta | M In detrazione
To add Description 0.ty To delete
1 | 2690.148 625 cemando/control 1 <€3C.148 325
2 3240.019 9 | dado/nut 2
3 5830.119 10 morsetto/terminal 2
4 9180.042 2760 terminale/cable-end 2

M Modifiche/Improvements

Sostituisce edizione del 20/03/1990
Supersedes issue of 20/03/1990

Data 24/01/1991

YLOMBARDINI -  :ta1y




CATALOGO ACCESSORI/ACCESSORIES CATALOGUE Tavola/Table 50 0000
Accessorio di completamento Motori/Engines Disegno
Eempic il Rl e c e Co 005y Gr. il Drawing

PREDISPOSIZIONE CONTAGIRI/TACHOMETER FITTING

Q.ta | M In detrazione

Pos. | In aggiunta Descrizione
To add Description Q.ty To delete
1 4.1213.192 aneliv paraolio 2(Gx3UxX//swal riuy 3
2 625.7475.019 rinvio ad anyulo/toggle lever 1
3 625.6130.056 | perno/shaft 1
4 6250.2615.044 coperchio/cover 1 625.2615.040
15 2.8720.004 vite/screw M 5 X 16 z

M Modifiche/Improvements

A LOMBARDINI -

Italy

Data

20/03/1990




~

&
& —_———— =

' CATALOGO ACCESSORI/ACCESSORIES CATALOGUE

Accessorie di completamente
' Completion accessory

' Motori/Engines
‘Gr. 5-9-10-11-12" Drawing '

e ; B ettt +

' 9972,086 '
—————————— Y
: ]
- e e e e e e +
' Pes.,' In aggiunta ' Descriziene ‘R.t3' M ' In detrazione b
! " To add ' Description '}ty ' To delete
B B —— + == T S S +
' 1 ' 2760.3815.013 ' flangia/exhaust flange R ' !
"2 ' 276.4500.079 ' guarnizicnesgnshat A ! !
3! 9.3240.019 " dado M 8 X 1,25/nut e ! !
! 4 ! 9.7565.007 ' rondella groower d.8,2/washer ! ! !
! 5 ! ?.6780.008 ' prigioniero M 8 X 20/stud - I ! !
1 1 1 ] 1 1) ]
t ] ] ) 1 1 )
1l 1 1 t 1 i )
i 1 L} 1 1 1] 1
1 1 1 1} 1} ] 1
L} 1] € L} 1 ) 1 '
1] 1 L 1 1 1 1
e B T ——— S — —— R e +
' M Modifiche/Improvements !
FR—— A A e e +
) t [} 1
] 1 ) ]
e e R . =




CATALOGO ACCESSORI/ACCESSORIES CATALOGUE -

Tavola/Table 50 000
Accessorio di completamento Motori/Engines Diseano
Completion accessory Gr. 9-10-12-30 | Drawing

PROTEZIONE MARMITTA/MUFFLER GUARD

N>
£

=3

385

Pos. | In aggiunta Descrizione Q.ta | M | In detrazione
To add Description Q.ty To delete
1 | 1770.042 8 | bullone/bolt M 8 X 10 3
2 6927.172 5600 protezione/muffler guard 1
3 7565.007 9 rondella/washer d.8 3
4 | 7625.010 9 | rondella/washer d.8 3
I
M Modifiche/Improvements
LOMBARDINI - 1taiy Data 10/05/1990




CATALOGO ACCESSORI/ACCESSORIES CATALOGUE

Tavola/Table

Accessorio di completamento

Completion accessory

Motori/Engines
LDW “CHD"”

Disegno
Drawing

MARMITTA SILENZIATRICE/SPECIAL MUFFLER

Y

3

A\,

\

(I fo
[i ) ®
; ©
== U v
Pos. | In aggiunta' Descrizione Q.ta| M In detrazione
To add Description Q.ty To delete
1 5600.5460.326 | marmitta/muffler 1 5600.5460.291
P
M Modifiche/Improvements
Y LOMBARDINI - a1y pata 10/05/1990




2e.01.4986

| BASIC
- 710.1611.029 —(@) [625.8780.013] LE
9.7626.063 < ‘
.91240.041
L625.4936.055

9.8739 o784~/

%9.973&051

PP 38

w—@—— 3.9730.400

BASIC| +

2830 -59%0.015

BASIC +“» 62§0. S400.054

/»69_50.4501.156

) , u
A 5 [4)] 5
n | @ L
. ) '-vu ; i@f e o F HI
| Q " QQ ©
k €25.3855.033 \ 3.1201.092 €25.385S.036
9.1202.017 9 .1201.096
GR.11  2Ps-3710 |KIT 6250. 8888.550][GR. 11 175 -3p70 |KIT 6250.8888.551

BASIC|+

02830.5400.047

BASIC[+ ;

"
~
Ly
b
N
615.2855.048
2760. 45%0.016
G T it cto DFTOR T G50 B0G0. Bul .

I




15.12 41983

9.7565.007 —(A}—0u
o

.‘;.m"“"

9.9730.027—(3)

| | A B
35 i
9.4240. 030 904.1640.086

904.7704. 024 [904.8780.017]
9.9730.040—@—\ @ @
. 0
9040.4240.011 9.1301.050
(™
904.9485.064 9 4670.058

BASIC |+ : B'ASIC[—i-

9.1202.017-

9.1201.027—\

22>

$1200.081

904.3781.040
21
- ]
\ 9040.8060.080

904.8060.079 ‘ o
21| 904.3781.037 2
[
VOLNJO(WYEQNA)/FL‘(NHEEL SIDE (INTERNAL) 8| | L ATo VoLANo (INTERNA) /ELYWHEEL @mgerTEPNAL) @
HR 8 1Po5-3%T0 JKIT 904.0. 827 3,401 || GR. B _295-59T0 [T S040.0 ; T




